
ZARZĄDZENIE NR 8/2012 
Starosty Lęborskiego 

z dnia 21.03.2012  roku 
 

w sprawie ochrony danych osobowych oraz wprowadzenia 
dokumentacji polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania 
systemem informatycznym służącym  do przetwarzania danych 
osobowych w Starostwie Powiatowym w Lęborku 
 
 Na podstawie art. 36 ust 3  Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie 
danych osobowych (Dz. U 2002 nr 101, poz. 926 z póź. zmian.) oraz na podstawie  
§ 3  ust.3  oraz  § 4  i  § 5   Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania 
danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny 
odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 
osobowych (Dz. U 2004 nr 100, poz. 1024) oraz § 28 ust. 1  Regulaminu 
organizacyjnego  Starostwa Powiatowego Lęborskiego Nr IV/31/11 z dnia 22 marca  
2011 r. zarządzam co następuje: 

 
§1 

 

Wprowadza się „Politykę bezpieczeństwa i instrukcję zarządzania 
systemem informatycznym”  zwaną dalej „Polityką Bezpieczeństwa 
Informacji”, służącą  do przetwarzania danych osobowych w Starostwie 
Powiatowym w Lęborku w  celu stosowania i przestrzegania zasad 
postępowania w procesach przetwarzania danych osobowych, oraz 
ochrony interesów osób fizycznych, których dane są lub mogą być 
przetwarzane w zbiorach danych w Starostwie Powiatowym  
w Lęborku. 
 

§2 
 

W skład dokumentacji wchodzą:  

1)   „Instrukcja Ochrony Danych Osobowych” 
2)  „Instrukcja postępowania w sytuacji naruszenia ochrony danych 

osobowych” 
3) „Instrukcja eksploatacji systemów informatycznych, w których  

 przetwarzane są dane osobowe” 
4)  Załączniki do „Polityki bezpieczeństwa i instrukcji  zarządzania   

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych Starostwa Powiatowego w Lęborku” 

 
 

 



§3 
 

Całkowity nadzór nad ochroną danych osobowych w Starostwie 
Powiatowym w Lęborku sprawuje Starosta. 

 

§4 
 
Odpowiedzialnym za nadzór i przestrzeganie zasad w Instrukcjach 
wymienionych w §2 czynię Pana Waldemara Tobera, któremu 
powierzam funkcję Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§5 
 

Do realizacji bezpieczeństwa sieci informatycznej wyznacza się 
Administratora Sieci Informatycznej (ASI)  - Pana Rafała Sakowicza 
Na jego zastępcę -  Pana Bogusława Stasiuka. 

 

§6 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 8/2010 Starosty Lęborskiego z dnia 22 lutego 
2010 r. w sprawie ochrony danych osobowych oraz wprowadzenia 

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


